
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Quickie Helium, mechanický invalidní
vozík

Objednací číslo: 2201891
Prodejní cena s DPH: 59 889 Kč
DPH: 12%

Popis
S  novými vysoce vyspělými ultra lehkými materiály může nové Helium Pro vážit - bez zadních kol - méně než
3,8 kg.

- zvedání a přesuny vašeho Helia již pro vás nebudou problém.
- nové Carbotecture® vidlice a nové karbonové blatníky, stejně jako stupátko a osa zadních kol, nabízí celkovou váhu od 6,4
kg.
- Helium nabízí maximální výkon s celou řadou ergonomických nastavení, které se dají přizpůsobit dle vašich požadavků.
Helium vám dává možnost ujet velké vzdálenosti a manévrovat s minimálním úsilím a únavou.
-  oválné hliníkové trubky rámu
-  atraktivní vzhled - vítěz RedDot Design Award Winner 2010
-  vysoká stabilita vozíku
-  výškově nastavitelná osa zadních kol
-  neviditelné nastavení vidlice předních kol
-  uhlíková vidlice nebo duralová jednoramenná vidlice
-  patentovaný mechanismus nastavení směrové stability
-  nové, atraktivní potahy zádové opěrky
 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 52-66
Šíře sedu [cm] 32; 34; 36; 38; 40; 42; 44; 46
Hloubka sedu [cm] 34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48
Výška zad [cm] 25-45
Výška sedu vpředu [cm] 43-55
Výška sedu vzadu [cm] 37-50
Typ obutí předních kol plné
Typ obutí zadních kol pneumatické
Sklon zadních kol [°] 0; 3; 6; 9
Úhel sklonu sedu [°] 0-16
Úhel sklonu zad [°] -31-15



Hmotnost [kg] 6,2
Nosnost [kg] 125


